Præcem] alij *Præcem*.

Præsan] *Præcidanea*. vide Cato. de re rusti-
ca. 4. Gell. 1. alij *Præsentaneam* legunt.

pruganda) *pugnandæ*.

Prima] *ducant*) *dicata*.

Primanus tribunus] *tributum*) adde supra *Æ-* 40
taxij & Varr. 4. de lingua.

Primigenius sulcus] vide infra *Sulci*.

Primæsius palus] alij *Primæsius*: alij *Prym-*
æsius, aliis *Primæsius*. Est autè funis nau-
ticus, quo nauis ad palum religatur, quem a-
lij *tonfillam* dicunt. vide infra *Tonfilla*.

Primordia] Glossis *ἀρχαῖα* *ἔργα*.

Principalis castrorum porta] quæ & princi-
pia in l. 12. in fi. ff. de re militari. vlt. C. quæ
sit longa consuetudo. l. 1. C. de Veteranis.

Priscæ Latine, &c.) *Coloniarum* alia, *priscæ*,
alia nouæ.

Prisci Latini] v. *Liuium* 1.

Priscus Tarquinius] v. *Liuium*.

Prisimum] ab eo quod est *præius*) Glossis *Pris-*
ina *ἀρχαία*.

Præuate feria] ac singulorum. v. *Macrob.* 1.
Saturn. 16. adde infra *Sine sacris hereditas*: &
Propudianus porcus.

denecates) v. s. *Denicales*.

Præuato sumptu se alebant milites] v. *Liuii* 4.

Præuatores] à *præuato*, quod significat propriū
vniuscuiusque ac singulare. v. infra *Præuatores*.

Præuatus] v. l. 14. in fin. ff. de ritu: l. 4. §. &
quidem 6. ff. de gradibus. Glossis *ἀρχαῖος*.

Præuatio es præuis singulis] *Præuatores* *Præuis*, sin-
gulis.

Præuis, *præuisque antiqui pro singulis*) v. *No-*
nium in *Præuia* & *Præuium*. 10. Gell. 21.

Pro significat in] v. plura apud Gell. 2. cap.
10 17. & 11. cap. 3.

pro rostris) v. l. 2. §. 4. ff. de origine iuris.

pro amplificando) vt *profugi* in l. 9. ff. quod
merus cauis.

prodi] hinc *prodius* *Nonio*, pro interius *lō-*
gius. hinc *Prodigia*, *protollere* & *infinita*.

pro priuandi facultate ut in propudio) hoc vult
Festus, dici *propudium*, id in quo nullus sit
pudor.

aliud alio) aliud pro alio. quidam ita legūt
apud, ab, ob. Ego nihil mutandū censeo. hoc
enim significat, particulam, pro, nunc vim
nō aīa nunc nō cōp, obtinere. Hanc enim vsur-
pant nostri cūm significant verè non esse id
de quo agitur, sed haberi pro eo ac si esset. sic
in iure, pro *Tutore*, ff. pro *tutore*: & *procōsule*.
& ita in infinitis locis.

pro prædio) pro *præde*.

pro consule) pro *consilio*.

pro ante) Gloss. *ἔμπροσθεν*. adde *Non* in *Pro-*
promittere barbam) v. j. *Promissus* & *Pro-*
missum.

Pro censu] *pro tribunali*) sic in l. 2. ff. de re iud-
dicata, cui opponitur *de plano* l. 1. §. 8. ff. ad *Se-*
natulconsultum *Turpill*.

Pro scapulis] pro *ergo* *Liuius* dixit lib. 10.
Ius Virgarum *Plinius* 10.